Правительство Санкт-Петербурга

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197082 Санкт-Петербург, ул. Оптиков, дом 47, корпус 5, лит. А

тел./факс: (812) 576-83-27

      ПРИКАЗ

30.08.2024                              №   260-Д

О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательного

процесса на 2024-2025 учебный год

           В целях обеспечения выполнения статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012   N

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том

числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся мер

дисциплинарного воздействия, в соответствии с «Положением о комиссии  по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений», (приказ № 323-Д от 30.12.2016), на

основании решений общего собрания работников ОУ школы протокол №1 от 30.08.2024 и

Совета родителей школы протокол № 1 от 30.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров ГБОУ школа № 320 на 2024-2025 учебный год

и утвердить ее состав:

− Третьякова Г. М., заместителя директора по ВР;
− Первушина О.Г., педагог-психолог;
− Оськина К. Н. педагог-психолог;
− Кебурия А.Р., председатель совета родителей школы;
− Яковлева М. Н, член родительского комитета 7Б класса;
− Чечулина Л.О., член родительского комитета 6Б класса;
− Елфимова Е. Г, член родительского комитета 1В класса;
− Панченко О. Е, член родительского комитета 5А класса;
− Пронина Н.А., председатель родительского комитета 8а класса.

2. Комиссии проводить работу в соответствии с Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                        И. Б. Черноус

		2025-01-15T19:20:42+0300
	Черноус Ирина Борисовна